maiorēm scītātē q̄ habuit. vñ occulauit aliquē
defectum suū. a hoc ad edificatōnem proximorū.
non est pccm. velleue remale. Si tñ hoc facit
ob aliqualem vanitatē vel vanā gloriā z remale
est. ¶ Silaudauit seipsum de aliquo ope peccati
quā mortale est. ¶ ¶ ¶ De jactantia. ¶ ¶

Si laudauit seipsum de aliquo peccato mortali mortaliter peccauit. **S**i de remialiter reialiter. quantum est de se. **T**ripli iactauit se de aliquo ope bono. scilicet de virtute scientia. industria. vel diuinitatis. aut potentias et honorum ex superbia et in maiestate gloria mortale est vel remiale sed in radice in ipsius superbie. vel in maiestate glorie unde procedit. **T**ripli laudamus se. contempnendo alios. ut phariseus publicanus mortale videtur ex aliqua levitate vel utilitate consequenda remiale vel nullum est. **T**ripli si se laudauit menda cetera de malo. vel bono quod non fecit. vel de eo quod non habuit. vel quod non fuit. propter superbiam et in maiestate gloria potest esse mortale vel reiale

Si vilificauit se verbis vel factis plus quam sentiat in seipso in mente. dicens aliquem mala de seipso quod in se non recognoscatur. iter viale est. et si vero ita

Sicontendit aduersus ali **¶** De contētione.
quem scienter contra veritatem in rebus alicuius
importantie mortale est. Secus si in rebz paruis
et maduerterenter. **¶** Si contendit pro veritate
et nimis inordinate cōiter est veniale. posset

en tanta esse inordinatio. q̄ rōne scandalī conse
quentis esset mortale. **¶ De discordia**

Si habēs tractare aliq̄ cum aliquib⁹ in h̄is q̄
sūt ad dei honorem a p̄imi v̄tilitatez. discordia
habuūt et fecit. eo quia male afficitur ad eos cū
q̄bus tractauit. vel ut eis oñdat se non minus
scire. s̄ tātum quantū iþi. c̄q̄ mōrle est. **Sec⁹ autē**
si id ārco discordat. quia viði sibi magis secūdū
deum a rationem qđ ip̄e int̄edit q̄ quod alij. Et
tunc vel non est peccatū velleue. nisi tamē eēt m̄
m̄is p̄tinax. **¶ De p̄tinacia**

Si fuit m̄imis p̄tinax i s̄etēt̄is suis. discrepās
a coī iudicō ceteroz. cōiter ē reiāle m̄isi eēt pericu
losum a īductiuum erroris. **¶ Si excusauit vel**
defendit peccatū omissum ut tanq̄ benefic̄. a si
scienter. c̄q̄ mōrle est. **¶ De singularitate siue p̄**
Si fecit singularita **¶ supcōe nouitatum**
tes i conuersacōne vice. vel i vestib⁹. vel i cere
monijs. vel alijs admuentionib⁹ z p̄c̄m est. **Et si**
admuemit aliquā malā oſuetudinē. om̄ia mala
exinde sequentia. ei imputantur. **¶ De secū**
dō p̄ccō mōrli a sp̄eb⁹ a filiabus eius. +28.

De Inuidia que est scđm p̄c̄m mortale. et
est tristitia de alieno bono. inquantum ē
diminutiuum p̄prie exceleſtie. a si fit cum
consensu rōis: est mōrle. nisi eſi de aliqua re pua
Sicut puer inuidet alteri puerō. quia plures